Fiche technique
THR - TIGE FILETÉE AU MÈTRE
Les tiges filetées au mètre
THR sont utilisées en
complément de notre gamme
de résines de scellement
chimique.
CARACTÉRISTIQUES

THR - Tige filetée au mètre page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2022-01-09 www.simpson.fr
Fiche technique
THR - TIGE FILETÉE AU MÈTRE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Références Ø filetage [mm] Longueur [L] [mm] Cdt. boite [Cdt] [pcs]
THR06-1000 6 1000 5
THR08-1000 8 1000 5
THR10-1000 10 1000 5
THR12-1000 12 1000 5
THR14-1000 14 1000 5
THR16-1000 16 1000 5
THR18-1000 18 1000 5
THR20-1000 20 1000 5
THR24-1000 24 1000 5
THR - Tige filetée au mètre page
2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01